



Gdańsk, dnia 13 października 2023 r.

nr sprawy: D10.251.69.B.2023

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Zakup aparatury medycznej (endoskopy, aparaty USG, aparat do elektrochirurgii, zestaw do badań audiometrycznych, aparaty KTG telemetryczne, bilirubinometr)”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw 1

Pytanie nr 1

W związku dostawą aparatu USG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział koszty licencji do podłączenia urządzeń do systemu PACS/RIS (od strony systemu RIS/PACS) w ramach projektu Pomorskie eZdrowie i nie oczekuje od Wykonawcy uwzględnienia tych kosztów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga integracji urządzeń z systemem RIS/PACS – Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie koszty pracy i licencji jedynie po stronie dostarczanych urządzeń – koszty po stronie systemu RIS/PACS są uwzględnione w projekcie Pomorskie eZdrowie.

Pytanie nr 3

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu USG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga gwarancji na licencje po stronie systemu RIS/PACS, których zakup nie jest przedmiotem postępowania – gwarancja po stronie w/w systemów RIS/PACS jest uwzględniona w cenie projektu Pomorskie eZdrowie.

Zestaw 2



Pytanie nr 1 Części nr 6 – Aparat USG (Wymagania ogólne, pkt 13).

Czy zamawiający dopuści i będzie wymagał głowicy sektorowej o wyższych parametrach technicznych pracującej w zakresie częstotliwości 1,0 – 5,0 MHz, co pozwoli na zwiększenie spektrum badań pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw 3

Pytanie nr 1 części nr 3 poz. 7

Czy zamawiający dopuści Aparat do elektrochirurgii z Panelem sterowania łatwy w czyszczeniu, wyposażony w przyciski do regulacji parametrów oraz wyświetlacze informacyjne, bez wystających potencjometrów i innych pokręteł regulacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw 4

Pytanie nr 1 dot. część 7 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści Bilirubinometr, gdzie średni błąd pomiarowy jest na bardzo wysokim poziomie +/-1,5 mg/dl bez względu na wiek pacjenta? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ.

Zestaw 5

Pytanie nr 1 Załącznik nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia część 7 (OPZ) – Bilirubinometr Opis parametrów wymaganych Lp. 4

Czy Zamawiający dopuści nowy, nieużywany bilirubinometr nie starszy niż z 2022r z najnowszym oprogramowaniem?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 2 Załącznik nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia część 7 (OPZ) - Bilirubinometr Wymagania ogólne Lp. 5

Czy Zamawiający dopuści software do automatycznego eksportu pomiarów do plików CSV, które można przekonwertować do plików Excel?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Załącznik nr 6b do SWZ - Projekt umowy Załącznik nr 6b do SWZ - Projekt umowy § 8. KARY UMOWNE ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 50% do 10%?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.



Zestaw 6

Pytanie nr 1 dot. Punkt nr 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie automatycznym rozpoznawaniem podłączonych narzędzi wraz z automatycznym przywołaniem trybów pracy i nastaw właściwych dla podłączonego instrumentu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. Punkt nr 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat dedykowany do zabiegów endoskopowych z wewnętrznym modułem argonowym, na wózku, z miejscem na butlę, w zestawie reduktor ciśnienia i butla na argon?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dot. Punkt nr 12. 5.

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania zaoferowania kontenera lub opakowania do sterylizacji kabli i sond argonowych?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie nr 4 Punkt nr 12. 7.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania filtrów argonowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw 7

Pytanie nr 1 Dotyczy części nr 7.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysokiej klasy bilirubinometr, o pojemności akumulatora pozwalającej na wykonanie przynajmniej 100 pojedynczych pomiarów po pełnym naładowaniu, z pamięcią minimum 40 pacjentów, bez Software'a do automatycznego eksportu pomiarów do plików Excel.

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ.

Zestaw 8

Pytanie nr 1 – dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, punktu 3:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat ultrasonograficzny wyposażony w dotykowy monitor LCD o przekątnej 11,6 cala. Monitor odporny na uderzenia i uszkodzenia mechaniczne, zapewniający ustawiania wszystkich funkcji aparatu z poziomu monitora?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 2 - dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, punktu 11:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat ultrasonograficzny wyposażony w głowice convex o zakresie częstotliwości pracy w zakresie od 2 do 6 MHz?



Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, punktu 10:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat ultrasonograficzny wyposażony w system wizualizacji igły dla głowicy liniowej ułatwiający prowadzenie igły w tkankach poprzez jej wizualizację na ekranie monitora. Urządzenie wskazuje właściwą trajektorię igły, pozwala na wizualizacji igieł różnych producentów.

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, punktu 20:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat ultrasonograficzny wyposażony w protokół komunikacji DICOM 3.0 do przesyłania obrazów i danych: Klasy DICOM PRINT STORE, WORKLIST?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – dotyczy terminu realizacji zadania nr 6:

Z uwagi na czas trwania cyklu produkcji i to, że aparat USG zostanie wyprodukowany na indywidualne zamówienie, w konfiguracji zgodnej z opisem parametrów zawartych w SWZ i zaoferowanych przez Wykonawcę, prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy do 45 dni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Zestaw 9

Pytanie nr 1 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 4 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Jeżeli podczas odbioru okaże się, że wadliwe są części składowe lub cały przedmiot umowy, to odpowiednio, wadliwe części składowe przedmiotu zamówienia lub cały przedmiot zamówienia podlega wymianie na wolny od wad w terminie 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną przez Wykonawcę. Wykonawcy przysługują 4 dni robocze od zgłoszenia reklamacji na jej rozpatrzenie. Brak odpowiedzi na zgłoszenie Zamawiającego przyjęte zostanie jako uznanie reklamacji. W okresie gwarancji sprzęt będzie dostarczany do autoryzowanego serwisu Wykonawcy na koszt Wykonawcy”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 8 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Wykonawca w okresie gwarancji, w przypadku trzykrotnej uzasadnionej reklamacji tej samej istotnej części urządzenia wymieni tę część na nową w terminie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia trzeciej reklamacji, a w przypadku 5 uzasadnionych reklamacji tej samej istotnej części urządzenia wymieni urządzenie na nowe w terminie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia piątej reklamacji tej samej istotnej części. Reklamacje będą zgłaszane pisemnie na adres mailowy.....”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 10 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przystąpienie do naprawy wady/usterki sprzętu zgłoszonej „Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do naprawy wady/usterki sprzętu zgłoszonej w okresie gwarancji w terminie do 4 dni roboczych od momentu zgłoszenia pisemnie na adres e–mailem bądź w przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek od dnia dostarczenia urządzenia do serwisu (przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy).”

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 4 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 11 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Zgłoszona w trybie określonym w ust. 10 wada/usterka winna być usunięta w terminie do 8 dni roboczych od momentu przystąpienia do naprawy, z zastrzeżeniem ust. 12”.

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 12 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Jeżeli dla usunięcia wady/usterki zgłoszonej w trybie określonym w ust. 10 konieczne jest sprowadzenie części zamiennych spoza granic Polski, wada/usterka usunięta być powinna w terminie 14 dni roboczych od dnia przystąpienia do naprawy i stwierdzenia konieczności sprowadzenia części z zagranicy”.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 6 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 13 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„W przypadku, gdy naprawa potrwa dłużej niż 8 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w tym terminie sprzętu zastępczego, na swój koszt, o parametrach i właściwościach nie niższych niż sprzęt naprawiany”.

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 15 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas przestoju urządzenia spowodowanego naprawą o ile naprawa gwarancyjna trwała powyżej 8 dni roboczych lub 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy.”

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Pytanie nr 8 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 19 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 8 lat?

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 oraz 7 ust. 2 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 1



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela może nastąpić po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego.
W szczególności Zamawiający zastrzega, że wierzycielności przysługujące Wykonawcy w związku z wykonaniem niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie bez zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 1 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 2 i ust. 3 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 4 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust.1 umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązania w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 7, 8, 10, 11, 12 lub 13, lecz nie więcej niż 5% wartości tego wynagrodzenia. Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 7 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Wysokość kar umownych wskazanych w ust. 1 – 4 nie może przekroczyć 20% wartości wskazanej w § 5 ust. 1 (wartości umowy).”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 Dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 2 i 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Zamawiający może odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, w przypadkach, gdy:...”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 Dotyczy projektu umowy § 1 ust. 6 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„W przypadku zmniejszenia (nie osiągnięcia) szacunkowych kwot wskazanych w ust. 4 Wykonawcy nie będą przysługiwać żadne roszczenia z tym związane. Minimalna wartość niniejszej umowy to 80% szacunkowej wartości wskazanej w ust. 5.”

Odpowiedź:



SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 2 i 3 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 4 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,1% ceny jednostkowej brutto wartości urządzenia określonej w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązania w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 7, 8, 10, 11, 12 lub 13. Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar. Kara naliczana będzie osobno za każde urządzenie, którego dotyczy zwłoka w wykonaniu zobowiązania.”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 5 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Wysokość kar umownych określonych w ust. 1-4 nie może przekraczać 20% wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 1 ust. 5 umowy.”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 Dotyczy projektu umowy § 11 ust. 3.1 – załącznik nr 6 w zakresie pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 Dotyczy zapisów załącznika nr 3 – w zakresie części 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści sprzęt fabrycznie nowy z datą produkcji 2022r. lub 2023r.?

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 (wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ I – 3 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ I kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego procesorami wizyjnymi serii EPK-i5000 oraz EPK-i7010?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 22 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.6 (wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ I – 3 szt.)

Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość obrazu 1920x1080 pixeli dla posiadanego procesora EPK-i7010 oraz 1280x1024 dla posiadanego procesora EPK-i5000?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.



Pytanie nr 23 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.7/8 (wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ I – 3 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop o średnicy zewnętrznej sondy endoskopowej 9,8 mm i średnicy kanału roboczego 2,8 mm wyposażony w dodatkowy kanał do splukiwania pola operacyjnego tzw. water-jet?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 24 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.13 (wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ I – 3 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop z funkcją identyfikacji endoskopu przez posiadany przez Zamawiającego procesor serii EPK-i7010: typ urządzenia, nr seryjny, ilość podłączeń endoskopu?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 25 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 (wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ II – 2 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ II kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego procesorami wizyjnymi serii EPK-i5000 oraz EPK-i7010?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 26 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.17 (wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ II – 2 szt.)

Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość obrazu 1920x1080 pixeli dla posiadanego procesora EPK-i7010 oraz 1280x1024 dla posiadanego procesora EPK-i5000?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 27 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt. 18/19 (wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ II – 2 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop o średnicy zewnętrznej sondy endoskopowej 11,6 mm i średnicy kanału roboczego 3,8 mm wyposażony w dodatkowy kanał do splukiwania pola operacyjnego tzw. water-jet?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 28 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.24 (wideogastroskop diagnostyczno-zabiegowy typ II – 2 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideogastroskop z funkcją identyfikacji endoskopu przez posiadany przez Zamawiającego procesor serii EPK-i7010: typ urządzenia, nr seryjny, ilość podłączeń endoskopu?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 29 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 (wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy – 5 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego procesorami wizyjnymi serii EPK-i5000 oraz EPK-i7010?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 30 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.29 (wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy – 5 szt.)



Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość obrazu 1920x1080 pixeli dla posiadanego procesora EPK-i7010 oraz 1280x1024 dla posiadanego procesora EPK-i5000?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 31 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.7/8 (wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy typ – 5 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop o średnicy zewnętrznej sondy endoskopowej 11,6 mm i średnicy kanału roboczego 3,8 mm wyposażony w dodatkowy kanał do sfluowania pola operacyjnego tzw. water-jet?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie nr 32 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.24 (wideokolonoskop diagnostyczno-zabiegowy – 5 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideokolonoskop z funkcją identyfikacji endoskopu przez posiadany przez Zamawiającego procesor serii EPK-i7010: typ urządzenia, nr seryjny, ilość podłączeń endoskopu?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 33 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 (wideoduodenoskop 1 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideoduodenoskop kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego procesorami wizyjnymi serii EPK-i5000 oraz EPK-i7010?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 34 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.41 (wideoduodenoskop 1 szt.)

Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość obrazu 1920x1080 pixeli dla posiadanego procesora EPK-i7010 oraz 1280x1024 dla posiadanego procesora EPK-i5000?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 35 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.43 (wideoduodenoskop 1 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideoduodenoskop o średnicy zewnętrznej sondy endoskopowej 11,6 mm?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 36 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.46 (wideoduodenoskop 1 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideoduodenoskop o kącie widzenia do tyłu 10°?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 37 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.48 (wideoduodenoskop 1 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideoduodenoskop z wychyleniem końcówki sondy wziernikowej w prawo 105°?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 38 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.49 (wideoduodenoskop 1 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wideoduodenoskop z funkcją identyfikacji endoskopu przez posiadany przez Zamawiającego procesor serii EPK-i7010: typ urządzenia, nr seryjny, ilość podłączeń endoskopu?



Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 39 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 1 pkt.55 (pozostałe wymagania)

Czy Zamawiający dopuści aby przedmiot zamówienia w okresie gwarancji objęty był ubezpieczeniem od następstw uszkodzeń mechanicznych, którego koszt poniesie dostawca?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 40 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 2 pkt.34 (Aparat USG do EUS)

Czy Zamawiający dopuści Aparat USG z funkcją eksportowania na nośniki przenośne bez załączenia przeglądarki DICOM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 2 pkt.35 (Aparat USG do EUS)

Czy Zamawiający dopuści Aparat USG z zewnętrznym napędem CD/DVD (umieszczonym na półce aparatu) bez automatycznego dogrywania przeglądarki DICOM do nagrywanych badań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 2 pkt.44 (Aparat USG do EUS)

Czy zakup licencji na podłączenie do systemu PACS jest po stronie Zamawiającego czy Oferenta?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ.

Pytanie nr 43 Dotyczy zał. Nr 3 do SWZ część 2 pkt.46 (Aparat USG do EUS) oraz część 1 pkt. 56 (Endoskopy giętkie)

Prosimy o potwierdzenie, że wymagane szkolenie przedstawicieli Działu Aparatury Medycznej z zakresu obsługi, serwisu oraz wykonywania okresowych przeglądów ma się odbyć wyłącznie w zakresie, do którego upoważnia Wykonawcę producent urządzeń.

Nadmieniamy, że serwis oraz czynności związane z okresowym przeglądem wymagają narzędzi którymi Zamawiający nie dysponuje.

Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania w ramach zawartej umowy przeglądów technicznych, napraw i kontroli bezpieczeństwa, których zakres określają zalecenia producenta danego urządzenia, mające na celu utrzymanie urządzeń w pełnej sprawności techniczno-eksploatacyjnej, z potwierdzeniem wykonania tych czynności, wpisem do paszportu technicznego oraz wystawieniem raportu/protokołu serwisowego.

Szkolenie personelu medycznego Zamawiającego odbędzie się w możliwie szerokim zakresie dotyczącym bieżącej obsługi i właściwej eksploatacji co Wykonawca potwierdzi wystawieniem odpowiedniego imiennego certyfikatu/zaświadczenia z odbytego szkolenia.

Odpowiedź:

OPZ bez zmian. Zamawiający dysponuje odpowiednimi narzędziami oraz wiedzą do wykonywania przeglądów aparatów USG (m.in. testerem bezpieczeństwa elektrycznego Fluke ESA 615), których używa do wykonywania przeglądów ultrasonografów m.in. produkcji GE Medical Systems, Philips, Samsung (na które to Pracownicy Zamawiającego mają odbyte stosowne szkolenia i posiadają odpowiednie certyfikaty uprawniające do wykonywania przeglądów oraz napraw w/w urządzeń).



Zestaw 10

Pytanie nr 1: dotyczące zapisów umowy dla części 1 (załącznik nr 6 do SWZ) paragraf 6 ustęp 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca zapewnił dostępność części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych przez okres 8 lat od daty zainstalowania systemu?

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2: dotyczące części 1 oraz zapisów umowy i SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również z rokiem produkcji 2022 r.?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie nr 3: dotyczące zapisów umowy dla części 1 (załącznik nr 6 do SWZ) paragraf 8 ustęp 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kar umownych określonych w ust. 1-4 nie przekroczyła 20% wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 1 ust. 5 umowy?

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4: dotyczy zał. nr 3 do SWZ Część 1, Punkt 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis „Szkolenie min. 4 osób z Działu Aparatury Medycznej w ilości min. 2 dni roboczych z zakresu: obsługi oraz oceny stanu zgodnie z zaleceniami producenta w/w endoskopów (będących przedmiotem postępowania). Szkolenie zakończone wydaniem imiennych certyfikatów”?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Zestaw 11

Pytanie nr 1: Załącznik nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia część 7 (OPZ) - Bilirubinometr - Wymagania ogólne Lp. 13

Czy Zamawiający będzie wymagał masy wraz z akumulatorem max. 203g +/- 10%??

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ.

Zestaw 12

Pytanie nr 1: dotyczy zał. nr 3 do SWZ Część 1, Punkt 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis: Szkolenie min. 4 osób z Działu Aparatury Medycznej w ilości min. 2 dni roboczych z zakresu: obsługi oraz wykonywania okresowych przeglądów zgodnych z zaleceniami producenta w/w endoskopów (będących przedmiotem postępowania) w zakresie możliwym do wykonania przez podmioty nie posiadające autoryzacji producenta. Szkolenie zakończone wydaniem imiennych certyfikatów umożliwiających przeprowadzanie przeglądów okresowych aparatów będących przedmiotem postępowania po zakończeniu gwarancji.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Wraz z odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia i udostępnia zmienione załączniki do SWZ:



- Zał. nr 3 do SWZ - OPZ część 1 – zmiana_1
- Zał. nr 3 do SWZ -OPZ część 2 – zmiana_1
- Zał. nr 3 do SWZ -OPZ część 3 – zmiana_1
- Zał. nr 3 do SWZ -OPZ część 7 – zmiana_1
- Zał. nr 6a do SWZ - Projekt umowy (cz. nr 1) – zmiana_1
- Zał. nr 6b do SWZ - Projekt umowy (cz. nr 2-7) – zmiana_1

Zamawiający dokonuje również następujących modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia:

➤ **modyfikuje zapisy w pkt 3 § XII OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY w następujący sposób:**
„Treść oferty musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentach SWZ i powinna być sporządzona według wzorów Zamawiającego stanowiących załączniki do SWZ, tj.

- Zał. nr. 1 do SWZ - Formularz cenowy,
- Zał. nr. 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia,
- Zał. nr. 5 do SWZ – Formularz Oferty.

Wraz z ofertą należy złożyć również dowód wniesienia wadium oraz pełnomocnictwo- jeżeli dotyczy. SWZ wraz z w/w załącznikami dostępne są na platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje> **pod numerem postępowania D10.251.69.B.2023.**”

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Termin składania ofert nie ulega zmianie

Sporządził: Błażej Schulz- Inspektor ds. Zamówień Publicznych